
To:

Cc

From:

Sent: Fri 11/27/2020 8:34:45 AM

Subject: RE: Ag testen

Received: Fri 11/27/2020 8:34:46 AM

Ok top

557872

Zou je wat preliminaire data willen delen (uiteraard vertrouwelijk). We zijn aan het kijken in hoeverre kleine studies

(dus weinig PCR pos) overeenkomen met grote studies.

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.0O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031 IEEE

rom: IER EEE @otmsi com>

Sent: donderdag 26 november 2020 16:01

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: Re: Ag testen

Ja, we gebruiken de roche in de teststraat tbv validatie. We hebben momenteel echter wrinig positieven.

Sent: Thursday, November 26, 2020 10:37:07 AM

To: 5.1.2e hotmail.com>

Cc: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: Ag testen

Ik hoor graag of jullie al hebben kunnen testen.

Groeten

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031

5.1.2e
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From: [IEEEJE @hotmail.com>
Sent: woensdag 21 oktober 2020 00:48

@rivm.nl>

Co: @rivm.n|>

Subject: Re: Ag testen

De testen staan nog bij douane Aruba, omdat ze blijkbaar vinden dat er iets aan het papierwerk schort.

I No.
hierover met [ERERN contact gehad hebben(?))

Helaas gaat het dus allemaal wat langzamer dan gewenst.

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 04:21

Aan: 5.1.2e hotmail.com>

cc: 5.12e < rivm.nl>

Onderwerp: RE: Ag testen

We zijn de validaties van Roche hier aan het afronden. Ik vroeg me af hoe ver jullie waren zodat we de data

eventueel kunnen combineren zoals de abbott data

Dankje

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031

rrom: [EENJE @hotmail.com>
Sent: maandag 5 oktober 2020 17:45

To: INESEDNEN ERED civ; ERECT MEET © civ. >

Subject: Re: Ag testen

Prima.

From: JIE civ.n>
Sent: Monday, October 5, 2020 5:38:50 PM

To:EXECEXER@ hotmail.com; SEEciv nl>
Subject: RE: Ag testen

Leuk dat jullie mee willen doen.

Is het goed als ik je morgen bel?



Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 003 CRED

5.1.2e

rrom: [IEEEJEES @hotmail.com>
Sent: maandag 5 oktober 2020 12:29

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: Re: Ag testen

Beste RES

Je kan mij best whatsapp bellen. lk zit deze week

In de Nederlandse tijdszone.

TE

On Oct 5, 2020, at 11:32, [ERE SEIC rivm.ni> wrote:

Hoi [EXE
BE} cosrdineert de validatie van Ag testen in NL (opdracht van VWS) en is op zoek naar een testlocatie

waar een Ag test gevalideerd kan worden zoals je al voor UMCU hebt gedaan. Geldt het aanbod nog? Ik

breng je graag in contact met [JJJEEZ <n heb haar email adres in de cc gezet.

Groet,

From: JEEY @hotmail.com>
Sent: woensdag 9 september 2020 15:56

To: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: Ag testen

HIKE
Alles nog onder controle daar in bilthoven?

Ik had gister vanuit Aruba een overleg met rivm. Daarin kwam ook de agtest ter sprake. Zodra ik op linkedinn de

berichten over de abott ag test zag, heb ik ze direct gecontact. Op mijn vraag wie hier verder mee bezig was gaven ze

aan dat [IEEEvan umcu op korte termijn een validatie ( dubbel swabben en seegene results vergelijken met

abbott ag test) ging starten. Ik heb hem gecontact om te kijken of wij daar als aruba ook wat aan zouden hebben. We

hebben gedacht dat het praktisch is dat aruba de symptomatischen positieven ( positivity rate in de teststraat

monenteel 30-40% bij 300 testen per dag)valideert en umcu de negatieve symptomatischen in hun teststraten.

Mocht er vanuit rivm cok nog behoefte zijn aan een real life testlocatie met veel positieven, dan kan dat natuurlijk

ook geregeld worden.

Voor mij is momenteel vooral de snelheid vh validatieproces van belang.
Laat mij weten als je nog vragen/suggesties hebt.

Grt!

557872
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


